Leoncio Hécior lnocencio Pérez en su calidad de Gerenle de Asesoría Juridica, quien ooina: Se MOOIFIQUE la
Resolución de Gerencia l\¡unicipal N' 590-2025-G[,-[¡DCC que aprobó el 'Plan de operaciones de respuesta anle lluvias intensas
enero-marzo 2026', ampiiando metas y presupuesto, éste último en la suma de S/ 118,230,00 (ciento dieciocho mil doscientos treinta
con 00/100 soles), como lo dispone el Gerente de Planificación, Presupuesto V Racionalización en el Infome N' 078-2026-
|\¡DCC/GPPR. Siendo así el nuevo monto tolal del citado plan de operaoones, incluido el presupueslo adicional olorgado, es
ascendente a S/ 692,471.00 (seiscientos noventa y dos m¡l cuatrocientos setenta y uno con Ooi 100 soles)t ,rÑ.i